

İŞ GRUBU	ESKİ POZ NO	YENİ POZ NO	POZ TANIMI	BİRİM	MİKTAR	2019 BİRİM FİYAT	İDARE YAKLAŞIK MALİYET TUTAR	PROJE MALİYET BİRİM FİYAT	PROJE MALİYET TUTAR	TEKLİF BİRİM FİYAT ÖNGÖRÜSÜ (MEKTUBA ESAS DEĞİL)	TEKLİF İŞ KALEM TUTAR ÖNGÖRÜSÜ (MEKTUBA ESAS DEĞİL)	DOSYA MASRAFLARININ DAHİL EDİLMİŞ HÂLİ İLE İŞ KALEMİ BİRİM FİYAT	DOSYA MASRAFLARININ DAHİL EDİLMİŞ HÂLİ	PUANLAMADAN DOLAYI YAPILAN DEĞİŞİKLİK SONRASI B.F. (TEKLİF MEKTUBUNDA YER ALACAK OLAN B.F.)	PUANLAMADAN DOLAYI YAPILAN DEĞİŞİKLİK SONRASI Tutar (TEKLİF MEKTUBUNDA YER ALACAK OLAN TUTAR)	PUANLAMADAN DOLAYI OLUŞAN FARK
İŞ GRUBU -2	12.21911/1		Prefabrik muayene bacası gövde bileziği ile baca teşkili(H= 0,60 m İç çap: 1,00 m) I- Buhar Kürlü, 500 dozlu, Lastik Contalı, Prefabrik Muayene Bacası Elemanlarıyla Muayene Bacası Teşkil Edilmesi (Sülfata dayanıklı çimentodan yapılmış)	adet	2	348,17 ₺	696,34 ₺	190,00 ₺	380,00 ₺	190,00 ₺	380,00 ₺	207,31 ₺	414,62 ₺	218,70 ₺	437,40 ₺	22,78 ₺
İŞ GRUBU -2	12.21921/1		Prefabrik muayene bacası konik elemanı ile baca teşkili(H= 0,65 m İç çap: 1,00 m)I- Buhar Kürlü, 500 dozlu, Lastik Contalı, Prefabrik Muayene Bacası Elemanlarıyla Muayene Bacası Teşkil Edilmesi (Sülfata dayanıklı çimentodan yapılmış)	adet	2	333,09 ₺	666,18 ₺	194,00 ₺	388,00 ₺	194,00 ₺	388,00 ₺	211,67 ₺	423,34 ₺	223,30 ₺	446,60 ₺	23,26 ₺
İŞ GRUBU -2	12.21941		Prefabrik muayene bacası çerçeve montaj elemanı ile baca teşkili(H= 0,25 m İç çap: 0,62 m) I- Buhar Kürlü, 500 dozlu, Lastik Contalı, Prefabrik Muayene Bacası Elemanlarıyla Muayene Bacası Teşkil Edilmesi (Sülfata dayanıklı çimentodan yapılmış)	adet	2	107,24 ₺	214,48 ₺	118,60 ₺	237,20 ₺	118,60 ₺	237,20 ₺	129,40 ₺	258,80 ₺	136,51 ₺	273,02 ₺	14,22 ₺
İŞ GRUBU -2	12.2195/2-1		Çıkış çapı 300 mm 500 Dozlu, buhar kürlü lastik conta bağlantılı prefabrik muayene bacası taban elemanı ile baca teşkili (1 giriş --1 çıkışlı)	adet	2	891,53 ₺	1.783,06 ₺	575,80 ₺	1.151,60 ₺	575,80 ₺	1.151,60 ₺	628,26 ₺	1.256,52 ₺	662,77 ₺	1.325,54 ₺	69,02 ₺
İŞ GRUBU -2	12.220301	43.560.1101	Parsel bacası prefabrik taban elemanı (Buhar kürlü, 500 dozlu, boru girişleri entegre contalı) (H: 0,50 m, İç ebadı: 0,80 x 0,80 m, Et kalınlığı: 0,10 m)	adet	2	271,95 ₺	543,90 ₺	215,80 ₺	431,60 ₺	215,80 ₺	431,60 ₺	235,46 ₺	470,92 ₺	248,39 ₺	496,78 ₺	25,86 ₺
İŞ GRUBU -2	12.220302	43.560.1102	Parsel bacası prefabrik gövde elemanı (Buhar kürlü, 500 dozlu) (H: 0,50 m, İç ebadı: 0,80 x 0,80 m, Et kalınlığı: 0,10 m)	adet	2	184,29 ₺	368,58 ₺	215,80 ₺	431,60 ₺	215,80 ₺	431,60 ₺	235,46 ₺	470,92 ₺	248,39 ₺	496,78 ₺	25,86 ₺
İŞ GRUBU -2	12.220305	43.560.1105	Parsel bacası için çerçevesiz betonarme kapak (C35/45 betonu kullanılarak, bahçedeki parsel bacaları için) (0,50 x 1,00 x 0,10 m)	adet	4	67,58 ₺	270,32 ₺	122,00 ₺	488,00 ₺	122,00 ₺	488,00 ₺	133,11 ₺	532,44 ₺	140,42 ₺	561,68 ₺	29,24 ₺
İŞ GRUBU -3	129-101	25.182.1100	SPREY TİP POP-UP SPRING, OTOMATİK SULAMA SİSTEMİ PARÇALARI	adet	1372	19,50 ₺	26.754,00 ₺	19,50 ₺	26.754,00 ₺	19,50 ₺	26.754,00 ₺	21,28 ₺	29.196,16 ₺	21,28 ₺	29.196,16 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -3	129-151	25.182.1201	Rotor Tip Pop-Up Spring (1/2"), OTOMATİK SULAMA SİSTEMİ PARÇALARI	adet	350	52,90 ₺	18.515,00 ₺	72,10 ₺	25.234,76 ₺	72,10 ₺	25.235,00 ₺	78,67 ₺	27.534,50 ₺	78,67 ₺	27.534,50 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -3	129-401	25.182.2301	Plastik vana kutusu, Tipi: Kübik, 240 mm	adet	29	34,38 ₺	997,02 ₺	44,00 ₺	1.276,00 ₺	44,00 ₺	1.276,00 ₺	48,01 ₺	1.392,29 ₺	48,01 ₺	1.392,29 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -3	129-403	25.182.2303	Plastik vana kutusu, Tipi: Dikdörtgen En: 380 mm, Boy: 540 mm, Yükseklik: 300 mm	adet	8	97,64 ₺	781,12 ₺	100,00 ₺	800,00 ₺	100,00 ₺	800,00 ₺	109,11 ₺	872,88 ₺	109,11 ₺	872,88 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -2	14.001	15.115.1001	El ile yumuşak toprak kazılması (gevşek ve bitkisel toprak, gevşek silt, kum ve benzeri zeminler)	metreküp	13,125	28,76 ₺	377,48 ₺	70,00 ₺	918,75 ₺	70,00 ₺	918,75 ₺	76,38 ₺	1.002,49 ₺	80,58 ₺	1.057,61 ₺	55,12 ₺
İŞ GRUBU -2	14.1714/1	43.610.1004	Kazı malzemesinden makina ile hendek ve temel dolgusu yapılması	metreküp	96,56	16,65 ₺	1.607,72 ₺	30,00 ₺	2.896,80 ₺	30,00 ₺	2.896,80 ₺	32,73 ₺	3.160,41 ₺	34,53 ₺	3.334,22 ₺	173,81 ₺
İŞ GRUBU -2	15.140/İB-6C		Ocak taşından konkasörle kırılmış ve elenmiş 0-30 mm çapında kırma taşın el ile (Tokmaklanarak) sıkıştırılarak hendek ve temel taban ıslahı, boru tabanı yataklanması ve boru gömlekleme yapılması	metreküp	456	121,90 ₺	55.586,40 ₺	40,00 ₺	18.240,00 ₺	40,00 ₺	18.240,00 ₺	43,64 ₺	19.899,84 ₺	46,04 ₺	20.994,24 ₺	1.094,40 ₺
İŞ GRUBU -2	17.120	74.042.0006	30 cm kalınlıkta harçlı pere	metrekare	480	115,15 ₺	55.272,00 ₺	57,50 ₺	27.600,00 ₺	57,50 ₺	27.600,00 ₺	62,74 ₺	30.115,20 ₺	66,19 ₺	31.771,20 ₺	1.656,00 ₺
İŞ GRUBU -2	18.500/İB-11	43.670.1011	B (25/5)Tipi 1 kalite PVC su tutucu bandı ile sızdırmazlık ve inşaat derzi yapılması	metre	124	74,18 ₺	9.198,32 ₺	13,56 ₺	1.681,44 ₺	13,56 ₺	1.681,44 ₺	14,80 ₺	1.835,20 ₺	15,61 ₺	1.935,64 ₺	100,44 ₺
İŞ GRUBU -2	19.095/İB-2	43.670.1106	İki komponentli çimento esaslı su geçirimsiz elastik kaplama malzemesi ile su basıncı olan mahallerde (Havuzlarda) 3 mm kalınlığında su yalıtımı yapılması	metrekare	391,433	42,09 ₺	16.475,41 ₺	40,00 ₺	15.657,32 ₺	40,00 ₺	15.657,32 ₺	43,64 ₺	17.082,14 ₺	46,04 ₺	18.021,58 ₺	939,44 ₺

İŞ GRUBU -3	204-811	25.305.7101	PE100 sınıfı SDR 17 serisi, PN 10, polietilen boru (dış çap: 32 mm, 10 atü) [% 25 Boru Montaj Bedeli Dahil]	metre	1250	3,01 ₺	3.762,50 ₺	3,56 ₺
İŞ GRUBU -3	204-812	25.305.7102	PE100 sınıfı SDR 17 serisi, PN 10, polietilen boru (dış çap: 40 mm, 10 atü) [% 25 Boru Montaj Bedeli Dahil]	metre	700	4,90 ₺	3.430,00 ₺	5,44 ₺
İŞ GRUBU -3	204-813	25.305.7103	PE100 sınıfı SDR 17 serisi, PN 10, polietilen boru (dış çap: 50 mm, 10 atü) [% 25 Boru Montaj Bedeli Dahil]	metre	800	6,03 ₺	4.824,00 ₺	8,44 ₺
İŞ GRUBU -3	204-814	25.305.7104	PE100 sınıfı SDR 17 serisi, PN 10, polietilen boru (dış çap: 63 mm, 10 atü) [% 25 Boru Montaj Bedeli Dahil]	metre	2100	9,93 ₺	20.853,00 ₺	13,31 ₺
İŞ GRUBU -3	204-816	25.305.7106	PE100 sınıfı SDR 17 serisi, PN 10, polietilen boru (dış çap: 90 mm, 10 atü) [% 25 Boru Montaj Bedeli Dahil]	metre	800	18,40 ₺	14.720,00 ₺	27,19 ₺
İŞ GRUBU -3	204-817	25.305.7107	PE100 sınıfı SDR 17 serisi, PN 10, polietilen boru (dış çap: 110 mm, 10 atü) [% 25 Boru Montaj Bedeli Dahil]	metre	100	23,26 ₺	2.326,00 ₺	40,31 ₺
İŞ GRUBU -3	210-626	25.320.2104	32 Ø mm (1 1/4"), Piring, preste imal edilmiş teflon (PTFE), conta, tam geçişli, vidalı, KÜRESEL VANALAR (TS 3148)	adet	7	72,34 ₺	506,38 ₺	59,63 ₺
İŞ GRUBU -3	210-628	25.320.2106	50 Ø mm (2"), Piring, preste imal edilmiş teflon (PTFE), conta, tam geçişli, vidalı, KÜRESEL VANALAR (TS 3148)	adet	12	139,41 ₺	1.672,92 ₺	152,50 ₺
İŞ GRUBU -3	210-633	25.320.2203	65 Ø mm, PN 16, Gövdesi sfero döküm, küresi dolu paslanmaz çelik, teflon conta, tam geçişli, wafer bağlantılı, KÜRESEL VANALAR (TS 3148)	adet	14	337,98 ₺	4.731,72 ₺	243,75 ₺
İŞ GRUBU -3	210-634	25.320.2204	80 Ø mm, PN 16, Gövdesi sfero döküm, küresi dolu paslanmaz çelik, teflon conta, tam geçişli, wafer bağlantılı, KÜRESEL VANALAR (TS 3148)	adet	1	479,45 ₺	479,45 ₺	387,50 ₺
İŞ GRUBU -2	23.255/İB-7	43.665.1037	Kanalizasyon ve yağmursuyu inşaatlarında; sfero döküm ızgaranın yerine konulması	kilogram	45,75	8,99 ₺	411,29 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -2	23.256/02	15.560.1004	Çelik donatılı polimer esaslı kompozit rögar kapağı temini ve yerine konulması (kapak net açıklığı minimum 600 mm)	adet	2	364,51 ₺	729,02 ₺	500,00 ₺
İŞ GRUBU -1	3901.13	3901.13	Kök boğazı çevresi 12 cm nin altındaki ibrelili fidanların rootball'lu sökümü (söküm derinliği en az 28 cm , rootball hacmi en az 10 litre olacaktır.)	adet	200	5,38 ₺	1.076,00 ₺	7,20 ₺
İŞ GRUBU -1	3901.15	3901.15	Kök boğazı çevresi 20 cm'nin üzerindeki fidanların rootball'lu sökümü (söküm derinliği en az 35,1 cm,rootball hacmi en az 21 litre ve olacaktır.)	adet	400	26,91 ₺	10.764,00 ₺	36,00 ₺
İŞ GRUBU -4	704-105	35.100.6405	0,40-0,50 m <sup>2</sup> 'ye kadar (0,50 m <sup>2</sup> dahil), Sıva üstü sac tablolar (TS 3367 EN 60439-1) Not: "Tip testler" yaptırılarak,buna ait test sonuçları İdareye verilecektir	adet	22	556,00 ₺	12.232,00 ₺	400,00 ₺
İŞ GRUBU -4	717-402	35.120.2102	3x63 A'e kadar, Termik ve magnetik koruyuculu otomatik enversör şalter	adet	2	1.090,00 ₺	2.180,00 ₺	206,34 ₺
İŞ GRUBU -4	717-404	35.120.2104	3x200 A'e kadar, Termik ve magnetik koruyuculu otomatik enversör şalter	adet	2	2.910,00 ₺	5.820,00 ₺	2.303,94 ₺
İŞ GRUBU -4	718-400	35.125.1770	Fotosel şalter	adet	20	57,50 ₺	1.150,00 ₺	69,49 ₺
İŞ GRUBU -4	718-507	35.115.1020	4x25 A'e kadar (30 mA), Kaçak akım koruma şalterleri (TS EN 61008-1/TS EN 61008-2-1)	adet	22	93,00 ₺	2.046,00 ₺	87,65 ₺
İŞ GRUBU -4	724-601	35.105.1210	16 A'e kadar (6 kA), Anahtarlı Otomatik Sigortalar (6 kA kesme kapasiteli)	adet	37	18,00 ₺	666,00 ₺	8,70 ₺

4.453,13 ₺	3,56 ₺	4.450,00 ₺	3,88 ₺	4.850,00 ₺	3,88 ₺	4.850,00 ₺	0,00 ₺
3.806,25 ₺	5,44 ₺	3.808,00 ₺	5,94 ₺	4.158,00 ₺	5,94 ₺	4.158,00 ₺	0,00 ₺
6.750,00 ₺	8,44 ₺	6.752,00 ₺	9,21 ₺	7.368,00 ₺	9,21 ₺	7.368,00 ₺	0,00 ₺
27.956,25 ₺	13,31 ₺	27.951,00 ₺	14,52 ₺	30.492,00 ₺	14,52 ₺	30.492,00 ₺	0,00 ₺
21.750,00 ₺	27,19 ₺	21.752,00 ₺	29,67 ₺	23.736,00 ₺	29,67 ₺	23.736,00 ₺	0,00 ₺
4.031,25 ₺	40,31 ₺	4.031,00 ₺	43,98 ₺	4.398,00 ₺	43,98 ₺	4.398,00 ₺	0,00 ₺
417,38 ₺	59,63 ₺	417,41 ₺	65,06 ₺	455,42 ₺	65,06 ₺	455,42 ₺	0,00 ₺
1.830,00 ₺	152,50 ₺	1.830,00 ₺	166,39 ₺	1.996,68 ₺	166,39 ₺	1.996,68 ₺	0,00 ₺
3.412,50 ₺	243,75 ₺	3.412,50 ₺	265,96 ₺	3.723,44 ₺	265,96 ₺	3.723,44 ₺	0,00 ₺
387,50 ₺	387,50 ₺	387,50 ₺	422,80 ₺	422,80 ₺	422,80 ₺	422,80 ₺	0,00 ₺
457,50 ₺	10,00 ₺	457,50 ₺	10,91 ₺	499,13 ₺	11,51 ₺	526,58 ₺	27,45 ₺
1.000,00 ₺	500,00 ₺	1.000,00 ₺	545,55 ₺	1.091,10 ₺	575,51 ₺	1.151,02 ₺	59,92 ₺
1.440,00 ₺	7,20 ₺	1.440,00 ₺	7,86 ₺	1.572,00 ₺	7,86 ₺	1.572,00 ₺	0,00 ₺
14.400,00 ₺	36,00 ₺	14.400,00 ₺	39,28 ₺	15.712,00 ₺	39,28 ₺	15.712,00 ₺	0,00 ₺
8.800,00 ₺	400,00 ₺	8.800,00 ₺	436,44 ₺	9.601,68 ₺	436,44 ₺	9.601,68 ₺	0,00 ₺
412,68 ₺	206,34 ₺	412,68 ₺	225,14 ₺	450,28 ₺	225,14 ₺	450,28 ₺	0,00 ₺
4.607,88 ₺	2.303,94 ₺	4.607,88 ₺	2.513,83 ₺	5.027,66 ₺	2.513,83 ₺	5.027,66 ₺	0,00 ₺
1.389,80 ₺	69,49 ₺	1.389,80 ₺	75,82 ₺	1.516,40 ₺	75,82 ₺	1.516,40 ₺	0,00 ₺
1.928,30 ₺	87,65 ₺	1.928,30 ₺	95,63 ₺	2.103,86 ₺	95,63 ₺	2.103,86 ₺	0,00 ₺
321,90 ₺	8,70 ₺	321,90 ₺	9,49 ₺	351,13 ₺	9,49 ₺	351,13 ₺	0,00 ₺

İŞ GRUBU -4	724-605	35.105.1230	Üç fazlı 16 A'e kadar (6 kA), Anahtarlı Otomatik Sigortalar (6 kA kesme kapasiteli)	adet	17	36,30 ₺	617,10 ₺	40,19 ₺
İŞ GRUBU -4	724-606	35.105.1231	Üç fazlı 25 A'e kadar (6 kA), Anahtarlı Otomatik Sigortalar (6 kA kesme kapasiteli)	adet	20	36,30 ₺	726,00 ₺	43,48 ₺
İŞ GRUBU -4	724-706	35.105.1331	Üç fazlı 25 A'e kadar (10 kA), Anahtarlı Otomatik Sigortalar (10 kA kesme kapasiteli)	adet	1	49,50 ₺	49,50 ₺	49,82 ₺
İŞ GRUBU -4	724-707	35.105.1332	Üç fazlı 40 A'e kadar (10 kA), Anahtarlı Otomatik Sigortalar (10 kA kesme kapasiteli)	adet	1	55,00 ₺	55,00 ₺	58,75 ₺
İŞ GRUBU -4	727-506	35.140.3131	2x2,5 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVV (NYY) (TS IEC 60502-1+A1)	metre	725	7,15 ₺	5.183,75 ₺	17,24 ₺
İŞ GRUBU -4	727-513	35.140.3161	3x2,5 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVV (NYY) (TS IEC 60502-1+A1)	metre	725	8,40 ₺	6.090,00 ₺	6,02 ₺
İŞ GRUBU -4	727-520	35.140.3193	3x70+35 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVV (NYY) (TS IEC 60502-1+A1)	metre	500	120,00 ₺	60.000,00 ₺	160,49 ₺
İŞ GRUBU -4	727-524	35.140.3225	4x16 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVV (NYY) (TS IEC 60502-1+A1)	metre	50	35,90 ₺	1.795,00 ₺	43,95 ₺
İŞ GRUBU -4	727-525	35.140.3224	4x10 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVV (NYY) (TS IEC 60502-1+A1)	metre	200	24,80 ₺	4.960,00 ₺	28,56 ₺
İŞ GRUBU -4	727-526	35.140.3223	4x6 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVV (NYY) (TS IEC 60502)	metre	625	18,10 ₺	11.312,50 ₺	17,28 ₺
İŞ GRUBU -4	727-527	35.140.3222	4x4 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVV (NYY) (TS IEC 60502-1+A1)	metre	125	13,30 ₺	1.662,50 ₺	12,04 ₺
İŞ GRUBU -4	727-539	35.140.3101	1x6 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVV (NYY) (TS IEC 60502-1+A1)	metre	625	6,60 ₺	4.125,00 ₺	4,62 ₺
İŞ GRUBU -4	727-701	35.140.3501	3x2,5/6 mm², TS 1178 IEC 60502'ye uygun 1 kV yer altı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVOV (NYRY): YVŞÇV (NYFGBY)	metre	40	12,90 ₺	516,00 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -4	727-706	35.140.3531	4x2,5/6 mm², TS 1178 IEC 60502'ye uygun 1 kV yer altı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVOV (NYRY): YVŞÇV (NYFGBY)	metre	100	13,90 ₺	1.390,00 ₺	22,00 ₺
İŞ GRUBU -4	727-707	35.140.3532	4x4/6 mm², TS 1178 IEC 60502'ye uygun 1 kV yer altı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi YVOV (NYRY): YVŞÇV (NYFGBY)	metre	600	17,40 ₺	10.440,00 ₺	34,00 ₺
İŞ GRUBU -4	734-300	35.160.1180	Darbe akım anahtar kumandalı sortı (TS uygunluk ve CE belgeli malzeme ile)	adet	1	34,70 ₺	34,70 ₺	83,90 ₺
İŞ GRUBU -4	734-401	35.125.3001	1 kontaklı 1 NA 16 A-Kumanda gerilimi 230 V, Uzaktan kumanda darbe akım anahtarı ve montajı, Uzaktan kumanda darbe akım anahtarı ve montajı	adet	1	80,50 ₺	80,50 ₺	81,78 ₺
İŞ GRUBU -4	736-301	35.160.1221	Normal sortı, Linye hattı peşel, bergman veya PVC boru içerisinde plastik izoleli iletkenler, sortı hatları kurşunsuz, antigron, (NVV), (NYM) nevinden malzeme ile	adet	1	81,50 ₺	81,50 ₺	90,00 ₺
İŞ GRUBU -4	736-302	35.160.1222	Komütatör sortı, Linye hattı peşel, bergman veya PVC boru içerisinde plastik izoleli iletkenler, sortı hatları kurşunsuz, antigron, (NVV), (NYM) nevinden malzeme ile	adet	9	105,00 ₺	945,00 ₺	100,00 ₺
İŞ GRUBU -4	736-304	35.160.1224	Paralel sortı, Linye hattı peşel, bergman veya PVC boru içerisinde plastik izoleli iletkenler, sortı hatları kurşunsuz, antigron, (NVV), (NYM) nevinden malzeme ile	adet	48	35,90 ₺	1.723,20 ₺	30,00 ₺

683,23 ₺	40,19 ₺	683,23 ₺	43,85 ₺	745,45 ₺	43,85 ₺	745,45 ₺	0,00 ₺
869,60 ₺	43,48 ₺	869,60 ₺	47,44 ₺	948,80 ₺	47,44 ₺	948,80 ₺	0,00 ₺
49,82 ₺	49,82 ₺	49,82 ₺	54,36 ₺	54,36 ₺	54,36 ₺	54,36 ₺	0,00 ₺
58,75 ₺	58,75 ₺	58,75 ₺	64,10 ₺	64,10 ₺	64,10 ₺	64,10 ₺	0,00 ₺
12.497,75 ₺	17,24 ₺	12.499,00 ₺	18,81 ₺	13.637,25 ₺	18,81 ₺	13.637,25 ₺	0,00 ₺
4.368,10 ₺	6,02 ₺	4.364,50 ₺	6,57 ₺	4.763,25 ₺	6,57 ₺	4.763,25 ₺	0,00 ₺
80.244,82 ₺	160,49 ₺	80.245,00 ₺	175,11 ₺	87.555,00 ₺	175,11 ₺	87.555,00 ₺	0,00 ₺
2.197,63 ₺	43,95 ₺	2.197,50 ₺	47,95 ₺	2.397,50 ₺	47,95 ₺	2.397,50 ₺	0,00 ₺
5.711,23 ₺	28,56 ₺	5.712,00 ₺	31,16 ₺	6.232,00 ₺	31,16 ₺	6.232,00 ₺	0,00 ₺
10.802,97 ₺	17,28 ₺	10.800,00 ₺	18,85 ₺	11.781,25 ₺	18,85 ₺	11.781,25 ₺	0,00 ₺
1.505,52 ₺	12,04 ₺	1.505,00 ₺	13,14 ₺	1.642,50 ₺	13,14 ₺	1.642,50 ₺	0,00 ₺
2.890,48 ₺	4,62 ₺	2.887,50 ₺	5,04 ₺	3.150,00 ₺	5,04 ₺	3.150,00 ₺	0,00 ₺
400,00 ₺	10,00 ₺	400,00 ₺	10,91 ₺	436,40 ₺	10,91 ₺	436,40 ₺	0,00 ₺
2.200,00 ₺	22,00 ₺	2.200,00 ₺	24,00 ₺	2.400,00 ₺	24,00 ₺	2.400,00 ₺	0,00 ₺
20.400,00 ₺	34,00 ₺	20.400,00 ₺	37,10 ₺	22.260,00 ₺	37,10 ₺	22.260,00 ₺	0,00 ₺
83,90 ₺	83,90 ₺	83,90 ₺	91,54 ₺	91,54 ₺	91,54 ₺	91,54 ₺	0,00 ₺
81,78 ₺	81,78 ₺	81,78 ₺	89,23 ₺	89,23 ₺	89,23 ₺	89,23 ₺	0,00 ₺
90,00 ₺	90,00 ₺	90,00 ₺	98,20 ₺	98,20 ₺	98,20 ₺	98,20 ₺	0,00 ₺
900,00 ₺	100,00 ₺	900,00 ₺	109,11 ₺	981,99 ₺	109,11 ₺	981,99 ₺	0,00 ₺
1.440,00 ₺	30,00 ₺	1.440,00 ₺	32,73 ₺	1.571,04 ₺	32,73 ₺	1.571,04 ₺	0,00 ₺

İŞ GRUBU -4	742-1106	35.170.1106	Sıva altı, min. 60x60 ebatlarında LED'li tavan armatürü (ışık akısı en az 3300 lm, tüketim değeri en fazla 36 W olan)	adet	29	211,00 ₺	6.119,00 ₺	141,45 ₺	4.102,05 ₺	141,45 ₺	4.102,05 ₺	154,34 ₺	4.475,86 ₺	154,34 ₺	4.475,86 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	742-1151	35.170.1501	Sıva altı, LED'li daireseel (downlight) armatür (ışık akısı en az 800 lm, tüketim değeri en fazla 12 W olan)	adet	40	93,00 ₺	3.720,00 ₺	34,45 ₺	1.378,00 ₺	34,45 ₺	1.378,00 ₺	37,59 ₺	1.503,60 ₺	37,59 ₺	1.503,60 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	782-100	35.190.1100	Kablo Tava Sistemleri	kilogram	150	14,40 ₺	2.160,00 ₺	7,04 ₺	1.056,00 ₺	7,04 ₺	1.056,00 ₺	7,68 ₺	1.152,00 ₺	7,68 ₺	1.152,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	791-311	35.150.1531	3x2.5 mm², Kurşunsuz PVC izoleli kablolar ile besleme hattı tesisi (NHXMH, en az 300/500 V)	metre	50	8,85 ₺	442,50 ₺	7,55 ₺	377,65 ₺	7,55 ₺	377,50 ₺	8,24 ₺	412,00 ₺	8,24 ₺	412,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	791-317	35.150.1561	4x2.5 mm², Kurşunsuz PVC izoleli kablolar ile besleme hattı tesisi (NHXMH, en az 300/500 V)	metre	20	10,60 ₺	212,00 ₺	8,19 ₺	163,84 ₺	8,19 ₺	163,80 ₺	8,94 ₺	178,80 ₺	8,94 ₺	178,80 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	791-502	35.150.1402	1x2.5 mm² kesitinde, Plastik izoleli iletken (HO7Z,O7Z1, en az 300/500 V)	metre	590	2,40 ₺	1.416,00 ₺	1,60 ₺	944,00 ₺	1,60 ₺	944,00 ₺	1,75 ₺	1.032,50 ₺	1,75 ₺	1.032,50 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	791-503	35.150.1403	1x4 mm² kesitinde, Plastik izoleli iletken (HO7Z,O7Z1, en az 300/500 V)	metre	725	3,20 ₺	2.320,00 ₺	2,55 ₺	1.848,75 ₺	2,55 ₺	1.848,75 ₺	2,78 ₺	2.015,50 ₺	2,78 ₺	2.015,50 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	793-102	35.160.3401	Güvenlik hattı priz sortisi, Priz sortisi	adet	11	98,50 ₺	1.083,50 ₺	60,00 ₺	660,00 ₺	60,00 ₺	660,00 ₺	65,47 ₺	720,17 ₺	65,47 ₺	720,17 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	833-733	35.440.2103	1 saat süreli çift yüzü, kesitinde yanan acil durum yönlendirme armatürü (Ledli)	adet	2	192,00 ₺	384,00 ₺	110,00 ₺	220,00 ₺	110,00 ₺	220,00 ₺	120,02 ₺	240,04 ₺	120,02 ₺	240,04 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -4	983-102	35.750.4002	Toprak elektrodu (çubuk) elektrolitik bakır	adet	1	592,00 ₺	592,00 ₺	492,00 ₺	492,00 ₺	492,00 ₺	492,00 ₺	536,82 ₺	536,82 ₺	536,82 ₺	536,82 ₺	0,00 ₺
İNŞ.ÖF.066	İNŞ.ÖF.066		Mavi renk akrilik boya ile asfaltların boyanması	metrekare	4001,835	30,75 ₺	123.056,43 ₺	24,60 ₺	98.445,14 ₺	24,60 ₺	98.445,14 ₺	26,84 ₺	107.409,25 ₺	26,84 ₺	107.409,25 ₺	0,00 ₺
İNŞ.ÖF.067	İNŞ.ÖF.067		Kırmızı renk akrilik boya ile asfaltların boyanması	metrekare	6409,835	30,75 ₺	197.102,43 ₺	24,60 ₺	157.681,94 ₺	24,60 ₺	157.681,94 ₺	26,84 ₺	172.039,97 ₺	26,84 ₺	172.039,97 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.10		Her kalınlıkta mermer, traverten, terrazo karo bazalt, andezit vb. kaplama sökülmesi ve istif sahasına nakli ve istifi	metrekare	6232,82	52,41 ₺	326.662,10 ₺	10,00 ₺	62.328,20 ₺	10,00 ₺	62.328,20 ₺	10,91 ₺	68.000,07 ₺	11,51 ₺	71.739,76 ₺	3.739,69 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.19		Ø300 mm çapındaki spiral sarımlı PVC esaslı boruların temini ve yerine döşenmesi (drenaj, yağmur suyu ve kanalizasyonlar için)	metre	68,2	82,90 ₺	5.653,78 ₺	37,00 ₺	2.523,40 ₺	37,00 ₺	2.523,40 ₺	40,37 ₺	2.753,23 ₺	42,59 ₺	2.904,64 ₺	151,41 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.38		Kazıdan Çıkan Hafriyat Malzemesinin Buldozerle Kullanılması	metreküp	1422,279	19,33 ₺	27.497,39 ₺	15,47 ₺	21.997,92 ₺	15,47 ₺	22.002,66 ₺	16,88 ₺	24.008,07 ₺	17,81 ₺	25.330,79 ₺	1.322,72 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.63		Doğal parke taşı, beton plak, adi kaldırım, blokaj sökülmesi ve istif sahasına nakli ve istifi	metreküp	532,5	122,50 ₺	65.231,25 ₺	52,92 ₺	28.179,90 ₺	52,92 ₺	28.179,90 ₺	57,74 ₺	30.746,55 ₺	60,91 ₺	32.434,58 ₺	1.688,03 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.64		Her Türü Bordür Sökülmesi ve İstif Depo alanına Nakli ve İstifi	metre	4320	3,60 ₺	15.552,00 ₺	2,27 ₺	9.806,40 ₺	2,27 ₺	9.806,40 ₺	2,48 ₺	10.713,60 ₺	2,62 ₺	11.318,40 ₺	604,80 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.65		Patlayıcı m. kullanmadan demirli demirsiz beton inş. yıkılması ve çıkan molozların hafriyat sahasına nakli	metreküp	58,05	222,81 ₺	12.934,12 ₺	172,26 ₺	9.999,69 ₺	172,26 ₺	9.999,69 ₺	187,95 ₺	10.910,50 ₺	198,27 ₺	11.509,57 ₺	599,07 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.43		İdarece Verilen Bordürlerin Döşenmesi	metre	2158	8,71 ₺	18.796,18 ₺	9,00 ₺	19.422,00 ₺	9,00 ₺	19.422,00 ₺	9,82 ₺	21.191,56 ₺	10,36 ₺	22.356,88 ₺	1.165,32 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.57/1		Ø 200 mm anma çaplı, PVC esaslı koruge drenaj borusunun temini ve yerine döşenmesi	metre	108	15,86 ₺	1.712,88 ₺	24,00 ₺	2.592,00 ₺	24,00 ₺	2.592,00 ₺	26,19 ₺	2.828,52 ₺	27,63 ₺	2.984,04 ₺	155,52 ₺

İŞ GRUBU -2	İNŞ.FA.57/2		Ø 300 mm anma çaplı, PVC esaslı koruge drenaj borusunun temini ve yerine döşenmesi	metre	90	58,36 ₺	5.252,40 ₺	27,12 ₺	2.440,80 ₺	27,12 ₺	2.440,80 ₺	29,59 ₺	2.663,10 ₺	31,22 ₺	2.809,80 ₺	146,70 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.ÖF.07		DURAK YAPILMASI	adet	4	23.125,00 ₺	92.500,00 ₺	18.500,00 ₺	74.000,00 ₺	18.500,00 ₺	74.000,00 ₺	20.185,35 ₺	80.741,40 ₺	21.294,03 ₺	85.176,12 ₺	4.434,72 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.S01		Temel Alttemel malzemenin makine ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması	metreküp	6134	37,13 ₺	227.755,42 ₺	25,25 ₺	154.883,50 ₺	25,25 ₺	154.883,50 ₺	27,55 ₺	168.991,70 ₺	29,06 ₺	178.254,04 ₺	9.262,34 ₺
İŞ GRUBU -2	İNŞ.S02		Dolgu malzemesinin makine ile sulama ve sıkıştırma bedeli	metreküp	18600	30,93 ₺	575.298,00 ₺	9,85 ₺	183.210,00 ₺	9,85 ₺	183.210,00 ₺	10,75 ₺	199.950,00 ₺	11,34 ₺	210.924,00 ₺	10.974,00 ₺
KGM/15.010/B	KGM/15.010/B	KGM/15.010/B	Ekskavatörle Yumuşak Kayanın Kazılması ve Kullanılması (Ariyet Ocağından Getirilecek veya Depoya Gidecek Kazlarda)	metreküp	20471,28	11,34 ₺	232.144,32 ₺	13,60 ₺	278.409,41 ₺	13,60 ₺	278.409,41 ₺	14,84 ₺	303.793,80 ₺	14,63 ₺	299.494,83 ₺	-4.298,97 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/15.102/K-1	KGM/15.102/K-1	Ocak Taşından Konkasörle Kırılmış ve Elenmiş 50 mm (2 inç) lik Temel veya Alttemel Malzemesi Temini (Figüre hariç)	metreküp	350	34,14 ₺	11.949,00 ₺	28,58 ₺	10.003,00 ₺	28,58 ₺	10.003,00 ₺	31,18 ₺	10.913,00 ₺	32,89 ₺	11.511,50 ₺	598,50 ₺
KGM/15.113/K-1	KGM/15.113/K-1	KGM/15.113/K-1	Ocak Taşından Konkasörle Kırılmış ve Elenmiş 25 mm (1 inç) lik Temel veya Banket Malzemesi Temini (Figüre Hariç)	metreküp	5784	34,86 ₺	201.630,24 ₺	28,58 ₺	165.306,72 ₺	28,58 ₺	165.306,72 ₺	31,18 ₺	180.345,12 ₺	31,18 ₺	180.345,12 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/15.122/K	KGM/15.122/K	Ocak Taşından İstenilen Tiplerde Konkasörle Kırılmış ve Elenmiş Asfalt Mücrü Temini	metreküp	542,25	39,59 ₺	21.467,68 ₺	28,58 ₺	15.497,51 ₺	28,58 ₺	15.497,51 ₺	31,18 ₺	16.907,36 ₺	32,89 ₺	17.834,60 ₺	927,24 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/15.142	KGM/15.142	Makina ile Yükleme (Kırmatas, Çakıl, Kum, Çakıl ve Benzeri Malzeme)	metreküp	542,25	1,21 ₺	656,12 ₺	1,00 ₺	542,25 ₺	1,00 ₺	542,25 ₺	1,09 ₺	591,05 ₺	1,15 ₺	623,59 ₺	32,54 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/3605/A2	KGM/3605/A2	200 mm'lik PVC drenaj borusu temini ve döşenmesi	metre	140	38,45 ₺	5.383,00 ₺	24,00 ₺	3.360,00 ₺	24,00 ₺	3.360,00 ₺	26,19 ₺	3.666,60 ₺	27,63 ₺	3.868,20 ₺	201,60 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.006	KGM/37.006	Çim saha tanziminde toprağın el ile tırmıklanması	ar	2085,5	24,44 ₺	50.969,62 ₺	26,00 ₺	54.223,00 ₺	26,00 ₺	54.223,00 ₺	28,37 ₺	59.165,64 ₺	28,37 ₺	59.165,64 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.007/K	KGM/37.007/K	Orta refüjlerde yumuşak toprağın 20-25 cm derinliğinde belenmesi	metrekare	5500	0,90 ₺	4.950,00 ₺	1,00 ₺	5.500,00 ₺	1,00 ₺	5.500,00 ₺	1,09 ₺	5.995,00 ₺	1,09 ₺	5.995,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.008	KGM/37.008	Sert toprağın 20-25 cm derinliğinde belenmesi	ar	850	100,64 ₺	85.544,00 ₺	107,00 ₺	90.950,00 ₺	107,00 ₺	90.950,00 ₺	116,75 ₺	99.237,50 ₺	116,75 ₺	99.237,50 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.009/K	KGM/37.009/K	Toprağın çapalanması ve satırların el ile düzeltilmesi	ar	320	43,13 ₺	13.801,60 ₺	45,75 ₺	14.640,00 ₺	45,75 ₺	14.640,00 ₺	49,92 ₺	15.974,40 ₺	49,92 ₺	15.974,40 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.010/K-1	KGM/37.010/K-1	Fidan diplerinin 30 cm çapında çapalanması	adet	1754	0,88 ₺	1.543,52 ₺	1,00 ₺	1.754,00 ₺	1,00 ₺	1.754,00 ₺	1,09 ₺	1.911,86 ₺	1,09 ₺	1.911,86 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/37.016/K	KGM/37.016/K	Yumuşak toprakta 60 cm çap ve 80 cm derinlikte el ile fidan çukurunun açılması	adet	1414	6,13 ₺	8.667,82 ₺	6,50 ₺	9.191,00 ₺	6,50 ₺	9.191,00 ₺	7,09 ₺	10.025,26 ₺	7,48 ₺	10.576,72 ₺	551,46 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.020/K-1	KGM/37.020/K-1	Orta refüjlerde sert-çakıllı toprakta 40 cm çap ve 50 cm derinliğinde el ile fidan çukurunun açılması	adet	500	9,19 ₺	4.595,00 ₺	10,00 ₺	5.000,00 ₺	10,00 ₺	5.000,00 ₺	10,91 ₺	5.455,00 ₺	10,91 ₺	5.455,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.030	KGM/37.030	Çim ve çiçeklik sahaların tanzimi	ar	2100	231,54 ₺	486.234,00 ₺	245,00 ₺	514.500,00 ₺	245,00 ₺	514.500,00 ₺	267,32 ₺	561.372,00 ₺	267,32 ₺	561.372,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.040/K-1	KGM/37.040/K-1	40 cm çap ve 50 cm derinlikteki çukurlara ibrel ve yapraklı fidanların topraklı dikimi	adet	1914	6,01 ₺	11.503,14 ₺	6,50 ₺	12.441,00 ₺	6,50 ₺	12.441,00 ₺	7,09 ₺	13.570,26 ₺	7,09 ₺	13.570,26 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/37.092/1	KGM/37.092/1	Toprağın gübrenmesi	ton	830	64,69 ₺	53.692,70 ₺	70,00 ₺	58.100,00 ₺	70,00 ₺	58.100,00 ₺	76,38 ₺	63.395,40 ₺	76,38 ₺	63.395,40 ₺	0,00 ₺

İŞ GRUBU -2	KGM/4358	KGM/4358	Katı Bitümlü Malzemenin Sarnıç veya Tanklarda Emiş Derecesine Kadar İstılması (Makine ile)	ton	82,799	50,48 ₺	4.179,69 ₺	30,00 ₺	2.483,97 ₺	30,00 ₺	2.483,97 ₺	32,73 ₺	2.710,01 ₺	34,53 ₺	2.859,05 ₺	149,04 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/4365	KGM/4365	Sarnıçlı Vagon, Tanker, Kamyon ve Roley Tank Gibi Kaplarla Taşınan Bitümlü Malzemenin Depolanması	ton	82,799	3,74 ₺	309,67 ₺	5,00 ₺	414,00 ₺	5,00 ₺	414,00 ₺	5,46 ₺	452,08 ₺	5,76 ₺	476,92 ₺	24,84 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/4366	KGM/4366	Bitümlü Malzemenin Asfalt Pompası ile Bir Kaptan Diğer Bir Kaba Aktarılması (Doldurma veya Boşaltma için de Bu Poz Uygulanır.)	ton	82,799	1,84 ₺	152,35 ₺	5,00 ₺	414,00 ₺	5,00 ₺	414,00 ₺	5,46 ₺	452,08 ₺	5,76 ₺	476,92 ₺	24,84 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/4377	KGM/4377	Beton ve Her Nevi Asfalt Yollar Dışındaki Yolların Makine ile Süpürülmesi	dekar	21,69	48,73 ₺	1.056,95 ₺	37,50 ₺	813,38 ₺	37,50 ₺	813,38 ₺	40,92 ₺	887,55 ₺	43,17 ₺	936,36 ₺	48,81 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/4393	KGM/4393	Distribütör Makinası ile Astar Bitümlü Malzemesi Püskürtülmesi (Boru ile)	dekar	25,305	79,75 ₺	2.018,07 ₺	82,00 ₺	2.075,01 ₺	82,00 ₺	2.075,01 ₺	89,47 ₺	2.264,04 ₺	94,38 ₺	2.388,29 ₺	124,25 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/4407	KGM/4407	Distribütör Makinası ve 19 mm (3/4 inç) lik Agregası (Mıdır) ile Bir Tabaka Bitümlü Sathi Kaplama Yapılması (Alan 1000 m²)	dekar	21,69	334,63 ₺	7.258,12 ₺	300,00 ₺	6.507,00 ₺	399,85 ₺	8.672,75 ₺	436,28 ₺	9.462,91 ₺	460,24 ₺	9.982,61 ₺	519,70 ₺
İŞ GRUBU -1	KGM/51.106/B	KGM/51.106/B	Galvanizli kafes telden çit yapılması	metrekare	900	22,88 ₺	20.592,00 ₺	12,00 ₺	10.800,00 ₺	12,00 ₺	10.800,00 ₺	13,09 ₺	11.781,00 ₺	13,09 ₺	11.781,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/60.200	KGM/60.200	Soğuk yol çizgi boyası ile yol çizgilerinin çizilmesi (Makine ile)	metrekare	123,625	26,64 ₺	3.293,37 ₺	20,00 ₺	2.472,50 ₺	20,00 ₺	2.472,50 ₺	21,82 ₺	2.697,50 ₺	23,02 ₺	2.845,85 ₺	148,35 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/60.207	KGM/60.207	Çift kompanantlı boya ile yaya geçitleri, yavaşlama uyarı ve şerit çizgilerinin çizilmesi (3 mm kalınlıkta)	metrekare	5,6	127,24 ₺	712,54 ₺	150,00 ₺	840,00 ₺	150,00 ₺	840,00 ₺	163,67 ₺	916,55 ₺	172,66 ₺	966,90 ₺	50,35 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/60.220	KGM/60.220	Soğuk yol çizgi boyası ile standart ok ve yazıların çizilmesi	adet	50	117,94 ₺	5.897,00 ₺	150,00 ₺	7.500,00 ₺	150,00 ₺	7.500,00 ₺	163,67 ₺	8.183,50 ₺	172,66 ₺	8.633,00 ₺	449,50 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/70.054	KGM/70.054	Galvanizli dikenli tel temini ve beton çit direkleri arasına gerilerek bağlanması	metre	23,1	3,54 ₺	81,77 ₺	12,00 ₺	277,20 ₺	12,00 ₺	277,20 ₺	13,09 ₺	302,38 ₺	13,81 ₺	319,01 ₺	16,63 ₺
İŞ GRUBU -2	KGM/9001	KGM/9001	Delik İçine Perfore Boru ile Ø 50 mm Barbakan Tesis Edilmesi	metre	6	12,78 ₺	76,68 ₺	30,00 ₺	180,00 ₺	30,00 ₺	180,00 ₺	32,73 ₺	196,38 ₺	34,53 ₺	207,18 ₺	10,80 ₺
İŞ GRUBU -2	KHANLZ01	KHANLZ01	HELİKOPTERLİ PERDAH YAPILMASI	metrekare	312,9	10,00 ₺	3.129,00 ₺	8,00 ₺	2.503,20 ₺	8,00 ₺	2.503,20 ₺	8,73 ₺	2.731,62 ₺	9,21 ₺	2.881,81 ₺	150,19 ₺
İŞ GRUBU -2	M-ZL-5		DESENLİ ASFALT YAPILMASI	metrekare	1553,67	39,39 ₺	61.204,89 ₺	31,52 ₺	48.963,91 ₺	31,52 ₺	48.971,68 ₺	34,39 ₺	53.430,71 ₺	36,28 ₺	56.367,15 ₺	2.936,44 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP1		ÇALI LİGISTRUM	adet	300	12,50 ₺	3.750,00 ₺	10,00 ₺	3.000,00 ₺	10,00 ₺	3.000,00 ₺	10,91 ₺	3.273,00 ₺	10,91 ₺	3.273,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP10		AKASYA AĞACI	adet	270	125,00 ₺	33.750,00 ₺	100,00 ₺	27.000,00 ₺	100,00 ₺	27.000,00 ₺	109,11 ₺	29.459,70 ₺	109,11 ₺	29.459,70 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP11		MAVİ SERVİ	adet	200	93,75 ₺	18.750,00 ₺	75,00 ₺	15.000,00 ₺	75,00 ₺	15.000,00 ₺	81,83 ₺	16.366,00 ₺	81,83 ₺	16.366,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP12		HEREKLEME	adet	1214	12,50 ₺	15.175,00 ₺	10,00 ₺	12.140,00 ₺	10,00 ₺	12.140,00 ₺	10,91 ₺	13.244,74 ₺	10,91 ₺	13.244,74 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP13		ROSA SP.(GÜL) TEMİNİ VE APLİKASYONU	adet	500	18,75 ₺	9.375,00 ₺	15,00 ₺	7.500,00 ₺	15,00 ₺	7.500,00 ₺	16,37 ₺	8.185,00 ₺	16,37 ₺	8.185,00 ₺	0,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP14		COTONASTER DAMMARI (DAĞ MUŞMULASI) TEMİNİ VE APLİKASYONU	adet	500	12,50 ₺	6.250,00 ₺	10,00 ₺	5.000,00 ₺	10,00 ₺	5.000,00 ₺	10,91 ₺	5.455,00 ₺	10,91 ₺	5.455,00 ₺	0,00 ₺

MAÜP15	MAÜP15		PYRACANTHA COCCINEA (ATES DİKENİ) TEMİNİ VE APLİKASYONU	adet	10000	12,50 ₺	125.000,00 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP16		JUNİPERUS HORIZANTALIS (YAYILICI ARDIÇ) TEMİNİ VE APLİKASYONU	adet	1000	12,50 ₺	12.500,00 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP17		ALEV ÇALISI TEMİNİ VE APLİKASYONU	adet	1000	43,75 ₺	43.750,00 ₺	35,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP18		GOLD TAFLAN	adet	250	12,50 ₺	3.125,00 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP19		ALACALI TAFLAN	adet	1000	12,50 ₺	12.500,00 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP20		BODUR BERBERİS	adet	1250	12,50 ₺	15.625,00 ₺	10,00 ₺
MAÜP21	MAÜP21		GÖKNAR TEMİNİ VE APLİKASYONU	adet	10	750,00 ₺	7.500,00 ₺	600,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP22		HANİMELİ	adet	300	118,75 ₺	35.625,00 ₺	95,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP23		BEYAZ YASEMİN	adet	300	156,25 ₺	46.875,00 ₺	125,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP24		ADAÇAYI	adet	5000	12,50 ₺	62.500,00 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP25		MEYLAND GÜLÜ	adet	5000	15,00 ₺	75.000,00 ₺	12,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP26		MİNYATÜR GÜL	adet	5000	15,00 ₺	75.000,00 ₺	12,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP28		DÖRTLÜ KARIŞIM ÇİM TOHUMU VE DÖRTLÜ KARIŞIM KAPAK MALZEMESİ TEMİNİ VE SERİMİ İŞİ	metrekare	5800	10,00 ₺	58.000,00 ₺	8,00 ₺
MAÜP29	MAÜP29		RULO ÇİM TEMİNİ VE UYGULAMASI	metrekare	24000	25,00 ₺	600.000,00 ₺	20,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP3		UZUN AHŞAP SAKSI	adet	24	523,88 ₺	12.573,00 ₺	419,10 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP30		KARA ÇAM TEMİNİ VE APLİKASYONU (12-14 GÖVDE ÇAPI)	adet	500	312,50 ₺	156.250,00 ₺	250,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP31		AĞAÇ DİKİM İÇİM 4 LÜ KARIŞIM	metreküp	100	125,00 ₺	12.500,00 ₺	100,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP32		ADIM TAŞI	adet	410	50,00 ₺	20.500,00 ₺	40,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP33		ALTİGEN AHŞAP KAMELYA	adet	5	7.150,00 ₺	35.750,00 ₺	5.720,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP34		SAKSILI BANK	adet	20	687,50 ₺	13.750,00 ₺	550,00 ₺

100.000,00 ₺	10,00 ₺	100.000,00 ₺	10,91 ₺	109.100,00 ₺	10,91 ₺	109.100,00 ₺	0,00 ₺
10.000,00 ₺	10,00 ₺	10.000,00 ₺	10,91 ₺	10.910,00 ₺	10,91 ₺	10.910,00 ₺	0,00 ₺
35.000,00 ₺	35,00 ₺	35.000,00 ₺	38,19 ₺	38.190,00 ₺	38,19 ₺	38.190,00 ₺	0,00 ₺
2.500,00 ₺	10,00 ₺	2.500,00 ₺	10,91 ₺	2.727,50 ₺	10,91 ₺	2.727,50 ₺	0,00 ₺
10.000,00 ₺	10,00 ₺	10.000,00 ₺	10,91 ₺	10.910,00 ₺	10,91 ₺	10.910,00 ₺	0,00 ₺
12.500,00 ₺	10,00 ₺	12.500,00 ₺	10,91 ₺	13.637,50 ₺	10,91 ₺	13.637,50 ₺	0,00 ₺
6.000,00 ₺	600,00 ₺	6.000,00 ₺	654,66 ₺	6.546,60 ₺	654,66 ₺	6.546,60 ₺	0,00 ₺
28.500,00 ₺	95,00 ₺	28.500,00 ₺	103,65 ₺	31.095,00 ₺	103,65 ₺	31.095,00 ₺	0,00 ₺
37.500,00 ₺	125,00 ₺	37.500,00 ₺	136,39 ₺	40.917,00 ₺	136,39 ₺	40.917,00 ₺	0,00 ₺
50.000,00 ₺	10,00 ₺	50.000,00 ₺	10,91 ₺	54.550,00 ₺	10,91 ₺	54.550,00 ₺	0,00 ₺
60.000,00 ₺	12,00 ₺	60.000,00 ₺	13,09 ₺	65.450,00 ₺	13,09 ₺	65.450,00 ₺	0,00 ₺
60.000,00 ₺	12,00 ₺	60.000,00 ₺	13,09 ₺	65.450,00 ₺	13,09 ₺	65.450,00 ₺	0,00 ₺
46.400,00 ₺	8,00 ₺	46.400,00 ₺	8,73 ₺	50.634,00 ₺	8,73 ₺	50.634,00 ₺	0,00 ₺
480.000,00 ₺	20,00 ₺	480.000,00 ₺	21,82 ₺	523.680,00 ₺	21,82 ₺	523.680,00 ₺	0,00 ₺
10.058,40 ₺	419,10 ₺	10.058,40 ₺	457,28 ₺	10.974,72 ₺	457,28 ₺	10.974,72 ₺	0,00 ₺
125.000,00 ₺	250,00 ₺	125.000,00 ₺	272,78 ₺	136.390,00 ₺	272,78 ₺	136.390,00 ₺	0,00 ₺
10.000,00 ₺	100,00 ₺	10.000,00 ₺	109,11 ₺	10.911,00 ₺	109,11 ₺	10.911,00 ₺	0,00 ₺
16.400,00 ₺	40,00 ₺	16.400,00 ₺	43,64 ₺	17.892,40 ₺	43,64 ₺	17.892,40 ₺	0,00 ₺
28.600,00 ₺	5.720,00 ₺	28.600,00 ₺	6.241,09 ₺	31.205,45 ₺	6.241,09 ₺	31.205,45 ₺	0,00 ₺
11.000,00 ₺	550,00 ₺	11.000,00 ₺	600,11 ₺	12.002,20 ₺	600,11 ₺	12.002,20 ₺	0,00 ₺



İŞ GRUBU -1	MAÜP35		SAKSILI AHŞAP OTURMA BİRİMİ(KARE)	adet	6	5.044,38 ₺	30.266,28 ₺	4.035,50 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP37		AHŞAP BANK (300cm)	adet	4	3.261,50 ₺	13.046,00 ₺	2.609,20 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP38		BETON TABANLI BANK	adet	20	701,94 ₺	14.038,75 ₺	561,55 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP39		BETON AYAKLI BANK	adet	20	1.141,95 ₺	22.839,03 ₺	913,56 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP4		KARAÇAM(25-30 GÖVDE ÇAPLI)	adet	150	625,00 ₺	93.750,00 ₺	500,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP40		GÖLGELİKLİ OTURMA BANKI	adet	40	1.911,02 ₺	76.440,65 ₺	1.528,81 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP41		GÖLGELİKLİ OTURMA BİRİMİ	adet	5	6.525,42 ₺	32.627,10 ₺	5.220,34 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP42		DEMİR AYAKLI AHŞAP BANK	adet	200	524,37 ₺	104.874,00 ₺	419,50 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP43		ÇÖP KOVASI	adet	200	550,00 ₺	110.000,00 ₺	440,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP44		MASALI OTURMA BİRİMİ(4 TARAFLI)	adet	10	2.120,76 ₺	21.207,59 ₺	1.696,61 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP46		SAKSILI AHŞAP OTURMA BİRİMİ(YUVARLAK)	adet	6	5.628,18 ₺	33.769,07 ₺	4.502,54 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP47		MASALI OTURMA BİRİMİ(2TARAFLI)	adet	15	1.351,69 ₺	20.275,41 ₺	1.081,36 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP48		YEDİVEREN SARMAŞIK GÜL	adet	400	75,00 ₺	30.000,00 ₺	60,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP49		IHLAMUR AĞACI	adet	5	1.875,00 ₺	9.375,00 ₺	1.500,00 ₺
MAÜP5	MAÜP5		MİNERAL TOPRAK	metreküp	16692,8	39,62 ₺	661.368,74 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP6		GÜL FİDANLARI	adet	200	12,50 ₺	2.500,00 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP7		LİGISTRUM	adet	234	12,50 ₺	2.925,00 ₺	10,00 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜP8		ÇÖP KOVASI(ESKİ TİP)	adet	50	364,87 ₺	18.243,50 ₺	291,90 ₺
MAÜP9	MAÜP9		OYA AĞACI	adet	270	875,00 ₺	236.250,00 ₺	700,00 ₺
MAÜPSH	MAÜPSH		SÜS HAVUZU YAPIMI	adet	1	375.000,00 ₺	375.000,00 ₺	300.000,00 ₺

24.213,02 ₺	4.035,50 ₺	24.213,00 ₺	4.403,13 ₺	26.418,78 ₺	4.403,13 ₺	26.418,78 ₺	0,00 ₺
10.436,80 ₺	2.609,20 ₺	10.436,80 ₺	2.846,90 ₺	11.387,60 ₺	2.846,90 ₺	11.387,60 ₺	0,00 ₺
11.231,00 ₺	561,55 ₺	11.231,00 ₺	612,71 ₺	12.254,20 ₺	612,71 ₺	12.254,20 ₺	0,00 ₺
18.271,22 ₺	913,56 ₺	18.271,20 ₺	996,79 ₺	19.935,80 ₺	996,79 ₺	19.935,80 ₺	0,00 ₺
75.000,00 ₺	500,00 ₺	75.000,00 ₺	545,55 ₺	81.832,50 ₺	545,55 ₺	81.832,50 ₺	0,00 ₺
61.152,52 ₺	1.528,81 ₺	61.152,40 ₺	1.668,08 ₺	66.723,20 ₺	1.668,08 ₺	66.723,20 ₺	0,00 ₺
26.101,68 ₺	5.220,34 ₺	26.101,70 ₺	5.695,91 ₺	28.479,55 ₺	5.695,91 ₺	28.479,55 ₺	0,00 ₺
83.899,20 ₺	419,50 ₺	83.900,00 ₺	457,72 ₺	91.544,00 ₺	457,72 ₺	91.544,00 ₺	0,00 ₺
88.000,00 ₺	440,00 ₺	88.000,00 ₺	480,08 ₺	96.016,00 ₺	480,08 ₺	96.016,00 ₺	0,00 ₺
16.966,07 ₺	1.696,61 ₺	16.966,10 ₺	1.851,17 ₺	18.511,70 ₺	1.851,17 ₺	18.511,70 ₺	0,00 ₺
27.015,25 ₺	4.502,54 ₺	27.015,24 ₺	4.912,72 ₺	29.476,32 ₺	4.912,72 ₺	29.476,32 ₺	0,00 ₺
16.220,33 ₺	1.081,36 ₺	16.220,40 ₺	1.179,87 ₺	17.698,05 ₺	1.179,87 ₺	17.698,05 ₺	0,00 ₺
24.000,00 ₺	60,00 ₺	24.000,00 ₺	65,47 ₺	26.188,00 ₺	65,47 ₺	26.188,00 ₺	0,00 ₺
7.500,00 ₺	1.500,00 ₺	7.500,00 ₺	1.636,65 ₺	8.183,25 ₺	1.636,65 ₺	8.183,25 ₺	0,00 ₺
166.928,00 ₺	10,00 ₺	166.928,00 ₺	10,91 ₺	182.118,45 ₺	28,13 ₺	469.568,46 ₺	287.450,01 ₺
2.000,00 ₺	10,00 ₺	2.000,00 ₺	10,91 ₺	2.182,00 ₺	10,91 ₺	2.182,00 ₺	0,00 ₺
2.340,00 ₺	10,00 ₺	2.340,00 ₺	10,91 ₺	2.552,94 ₺	10,91 ₺	2.552,94 ₺	0,00 ₺
14.594,80 ₺	291,90 ₺	14.595,00 ₺	318,49 ₺	15.924,50 ₺	318,49 ₺	15.924,50 ₺	0,00 ₺
189.000,00 ₺	700,00 ₺	189.000,00 ₺	763,77 ₺	206.217,90 ₺	763,77 ₺	206.217,90 ₺	0,00 ₺
300.000,00 ₺	300.000,00 ₺	300.000,00 ₺	327.330,00 ₺	327.330,00 ₺	327.330,00 ₺	327.330,00 ₺	0,00 ₺



İŞ GRUBU -3	MAÜS1	PE 100 20 LİK SULAMA BORUSU	metre	3500	2,06 ₺	7.218,75 ₺	1,65 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS10	50 LİK SELENOİD VANA	adet	12	540,11 ₺	6.481,35 ₺	432,09 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS2	20 LİK KÖR DAMLAMA SULAMA BORUSU	metre	25000	0,56 ₺	14.062,50 ₺	0,450 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS3	63 LÜK SOLENOİD VANA	adet	14	540,11 ₺	7.561,58 ₺	432,09 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS4	2 Lİ ZAMANLAYICI	adet	9	418,44 ₺	3.765,94 ₺	334,75 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS5	TEKLİ ZAMANLAYICI	adet	15	349,14 ₺	5.237,06 ₺	279,31 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS6	40 LİK KOLYE PRİZ	adet	118	3,99 ₺	470,53 ₺	3,19 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS7	50 LİK KOLYE PRİZ	adet	118	5,75 ₺	678,50 ₺	4,60 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS8	63 LÜK KOLYE PRİZ	adet	118	6,91 ₺	815,68 ₺	5,53 ₺
İŞ GRUBU -3	MAÜS9	32 LİK SELENOİD VANA	adet	7	104,88 ₺	734,13 ₺	83,90 ₺
İŞ GRUBU -2	MAÜY-02	Plent-Mıks Alttemel Yapılması (Kırılmış ve Ocak Taşı ile) ve Nakli	ton	307,692	269,08 ₺	82.792,22 ₺	215,26 ₺
MAÜY-03	MAÜY-03	8 cm Sıkışmış Kalınlıkta 1 m² Asfalt Betonlu Binder Tabakası Yapılması ve Nakli (Bitüm Dahil) (Kırılmış ve Elenmiş Sert Taş ile)	metrekare	2952,27	54,48 ₺	160.824,91 ₺	43,58 ₺
MAÜY-01	MAÜY-01	PLENTMIKS TEMEL YAPILMASI (KONKASÖRDE KIRILMIŞ VE ELENMİŞ TAŞ İLE ) (HERŞEY DAHİL)	ton	3726,485	269,08 ₺	1.002.703,95 ₺	215,26 ₺
MAÜY-04/A2	MAÜY-04/A2	8 cm sıkışmış kalınlıkta 1 m2 asfalt betonu aşınma tabakası yapılması(TİP2)	metrekare	8858	56,70 ₺	502.248,60 ₺	45,36 ₺
MAÜY-04/A3	MAÜY-04/A3	5 cm sıkışmış kalınlıkta 1 m2 asfalt betonu aşınma tabakası yapılması(TİP2)	metrekare	2952,27	35,81 ₺	105.728,17 ₺	28,65 ₺
İŞ GRUBU -1	MAÜY-05	HER TİP VE KESİTTE PREFABRİK BETON BORDÜR YAPILMASI, YERİNE DÖŞENMESİ VE NAKLİ	metre	2150	23,75 ₺	51.062,50 ₺	19,00 ₺
İŞ GRUBU -2	MSB.686	Andezit U Harpuşa Yapılması (6 cm kalınlığında ve her boyutta)	metrekare	124	271,23 ₺	33.632,45 ₺	83,64 ₺
İŞ GRUBU -2	MSB.689/A	Bazalt Plaklarla 4 cm. Kalınlığında Döşeme Kaplaması Yapılması	metrekare	300	156,14 ₺	46.841,04 ₺	114,58 ₺
İŞ GRUBU -2	MSB.690	Tarakh Mozaik Döşeme Kaplaması Yapılması	metrekare	1756,05	108,86 ₺	191.166,41 ₺	104,64 ₺
İŞ GRUBU -4	ÖZEL- 5	KLASİK ÇİM ARMATÜRÜ	adet	20	520,38 ₺	10.407,60 ₺	416,30 ₺

5.775,00 ₺	1,65 ₺	5.775,00 ₺	1,80 ₺	6.300,00 ₺	1,80 ₺	6.300,00 ₺	0,00 ₺
5.185,08 ₺	432,09 ₺	5.185,08 ₺	471,45 ₺	5.657,40 ₺	471,45 ₺	5.657,40 ₺	0,00 ₺
11.250,00 ₺	0,45 ₺	11.250,00 ₺	0,49 ₺	12.250,00 ₺	0,49 ₺	12.250,00 ₺	0,00 ₺
6.049,26 ₺	432,09 ₺	6.049,26 ₺	471,45 ₺	6.600,30 ₺	471,45 ₺	6.600,30 ₺	0,00 ₺
3.012,75 ₺	334,75 ₺	3.012,75 ₺	365,25 ₺	3.287,25 ₺	365,25 ₺	3.287,25 ₺	0,00 ₺
4.189,65 ₺	279,31 ₺	4.189,65 ₺	304,76 ₺	4.571,40 ₺	304,76 ₺	4.571,40 ₺	0,00 ₺
376,42 ₺	3,19 ₺	376,42 ₺	3,48 ₺	410,64 ₺	3,48 ₺	410,64 ₺	0,00 ₺
542,80 ₺	4,60 ₺	542,80 ₺	5,02 ₺	592,36 ₺	5,02 ₺	592,36 ₺	0,00 ₺
652,54 ₺	5,53 ₺	652,54 ₺	6,03 ₺	711,54 ₺	6,03 ₺	711,54 ₺	0,00 ₺
587,30 ₺	83,90 ₺	587,30 ₺	91,54 ₺	640,78 ₺	91,54 ₺	640,78 ₺	0,00 ₺
66.233,78 ₺	215,26 ₺	66.233,78 ₺	234,87 ₺	72.267,62 ₺	247,77 ₺	76.236,85 ₺	3.969,23 ₺
128.659,93 ₺	43,58 ₺	128.659,93 ₺	47,55 ₺	140.380,44 ₺	47,55 ₺	140.380,44 ₺	0,00 ₺
802.163,16 ₺	215,26 ₺	802.163,16 ₺	234,87 ₺	875.239,53 ₺	234,87 ₺	875.239,53 ₺	0,00 ₺
401.798,88 ₺	45,36 ₺	401.798,88 ₺	49,49 ₺	438.382,42 ₺	49,49 ₺	438.382,42 ₺	0,00 ₺
84.582,54 ₺	28,65 ₺	84.582,54 ₺	31,26 ₺	92.287,96 ₺	31,26 ₺	92.287,96 ₺	0,00 ₺
40.850,00 ₺	19,00 ₺	40.850,00 ₺	20,73 ₺	44.569,50 ₺	20,73 ₺	44.569,50 ₺	0,00 ₺
10.371,36 ₺	83,64 ₺	10.371,36 ₺	91,26 ₺	11.316,24 ₺	96,27 ₺	11.937,48 ₺	621,24 ₺
34.374,00 ₺	114,58 ₺	34.374,00 ₺	125,02 ₺	37.506,00 ₺	131,89 ₺	39.567,00 ₺	2.061,00 ₺
183.753,07 ₺	104,64 ₺	183.753,07 ₺	114,17 ₺	200.488,23 ₺	120,44 ₺	211.498,66 ₺	11.010,43 ₺
8.326,08 ₺	416,30 ₺	8.326,00 ₺	454,22 ₺	9.084,40 ₺	454,22 ₺	9.084,40 ₺	0,00 ₺

İŞ GRUBU -4	ÖZEL-1		DÖKÜM KOLLU E27 DUYLU DUVAR ARMATÜRÜ	adet	72	262,50 ₺	18.900,00 ₺	210,00 ₺
İŞ GRUBU -4	ÖZEL-2		NEON ŞERİT LED	metre	4000	48,13 ₺	192.500,00 ₺	38,50 ₺
İŞ GRUBU -4	ÖZEL-3		LED DRIVER	adet	400	264,76 ₺	105.904,50 ₺	211,81 ₺
İŞ GRUBU -4	ÖZEL-4		KLASİK AYDINLATMA DİREĞİ	adet	20	1.837,50 ₺	36.750,00 ₺	1.470,00 ₺
İŞ GRUBU -4	ÖZEL-6		DEKORATİF ÇİM ARMATÜRÜ	adet	30	43,75 ₺	1.312,50 ₺	35,00 ₺
İŞ GRUBU -4	ÖZEL-7		DEKORATİF DİREK	adet	20	3.424,50 ₺	68.490,00 ₺	2.739,60 ₺
İŞ GRUBU -2	SOYUNMA ODASI İNŞ		AÇIK SPOR ALANLARI SOYUNMA ODALARI İNŞAAT KALEMLERİ	adet	1	266.439,76 ₺	266.439,76 ₺	216.345,18 ₺
İŞ GRUBU -3	SOYUNMA ODASI MEK		AÇIK SPOR ALANLARI SOYUNMA ODALARI MEKANİK TESİSAT	adet	1	44.406,63 ₺	44.406,63 ₺	36.057,53 ₺
İŞ GRUBU -2	SR.01		Bitüm70/100	ton	39,78	3.784,50 ₺	150.547,41 ₺	3.027,60 ₺
İŞ GRUBU -2	SR.02		Bitümlü bağlayıcı MC30 Zati bedeli	ton	43,019	6.415,50 ₺	275.988,39 ₺	5.132,40 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.15.001/1A	15.120.1001	Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (Serbest kazı)	metreküp	1393,517	4,73 ₺	6.591,34 ₺	9,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.15.006/1A	15.120.1002	Makine ile yumuşak ve sert küskülük kazılması (serbest kazı)	metreküp	497,385	6,29 ₺	3.128,55 ₺	9,00 ₺
Y.15.014/4A	Y.15.014/4A	15.120.1007	Makine ile patlayıcı madde kullanmadan sert kaya kazılması (Serbest kazı)	metreküp	15330	24,48 ₺	375.278,40 ₺	18,50 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.15.018/4A	15.120.1009	Makine ile patlayıcı madde kullanmadan çok sert kaya kazılması (Serbest kazı)	metreküp	1200	33,10 ₺	39.720,00 ₺	22,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.15.140/06	15.125.1006	Çakıl temin edilerek, drenaj yapılması	metreküp	25,2	55,00 ₺	1.386,00 ₺	22,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.15.140/10	15.125.1010	63mm'ye kadar kırmataş temin edilerek, makine ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması	metreküp	900	47,93 ₺	43.137,00 ₺	30,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.16.050/13	15.150.1003	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil)	metreküp	212,473	207,61 ₺	44.111,52 ₺	170,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.16.050/16	15.150.1006	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 30/37 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil)	metreküp	153,935	227,61 ₺	35.037,15 ₺	180,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.17.031/A	15.210.1003	Ocaktan çaplanmış moloz taşı ile 200 dozlu çimento harçlı kargir inşaat yapılması	metreküp	119,25	224,81 ₺	26.808,59 ₺	100,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.17.136	15.210.1004	Ocak taşı ile blokaj yapılması	metreküp	60,084	88,65 ₺	5.326,45 ₺	35,00 ₺

15.120,00 ₺	210,00 ₺	15.120,00 ₺	229,13 ₺	16.497,36 ₺	229,13 ₺	16.497,36 ₺	0,00 ₺
154.000,00 ₺	38,50 ₺	154.000,00 ₺	42,01 ₺	168.040,00 ₺	42,01 ₺	168.040,00 ₺	0,00 ₺
84.723,60 ₺	211,81 ₺	84.724,00 ₺	231,11 ₺	92.444,00 ₺	231,11 ₺	92.444,00 ₺	0,00 ₺
29.400,00 ₺	1.470,00 ₺	29.400,00 ₺	1.603,92 ₺	32.078,40 ₺	1.603,92 ₺	32.078,40 ₺	0,00 ₺
1.050,00 ₺	35,00 ₺	1.050,00 ₺	38,19 ₺	1.145,70 ₺	38,19 ₺	1.145,70 ₺	0,00 ₺
54.792,00 ₺	2.739,60 ₺	54.792,00 ₺	2.989,18 ₺	59.783,60 ₺	2.989,18 ₺	59.783,60 ₺	0,00 ₺
216.345,18 ₺	216.345,18 ₺	216.345,18 ₺	236.054,23 ₺	236.054,23 ₺	249.019,55 ₺	249.019,55 ₺	12.965,32 ₺
36.057,53 ₺	27.043,15 ₺	27.043,15 ₺	29.506,78 ₺	29.506,78 ₺	29.506,78 ₺	29.506,78 ₺	0,00 ₺
120.437,93 ₺	3.027,60 ₺	120.437,93 ₺	3.303,41 ₺	131.409,65 ₺	3.484,85 ₺	138.627,33 ₺	7.217,68 ₺
220.790,72 ₺	5.132,40 ₺	220.790,72 ₺	5.599,96 ₺	240.904,68 ₺	5.907,54 ₺	254.136,46 ₺	13.231,78 ₺
12.541,65 ₺	9,00 ₺	12.541,65 ₺	9,82 ₺	13.684,34 ₺	10,36 ₺	14.436,84 ₺	752,50 ₺
4.476,47 ₺	9,00 ₺	4.476,47 ₺	9,82 ₺	4.884,32 ₺	10,36 ₺	5.152,91 ₺	268,59 ₺
283.605,00 ₺	18,50 ₺	283.605,00 ₺	20,19 ₺	309.512,70 ₺	20,19 ₺	309.512,70 ₺	0,00 ₺
26.400,00 ₺	22,00 ₺	26.400,00 ₺	24,00 ₺	28.800,00 ₺	25,32 ₺	30.384,00 ₺	1.584,00 ₺
554,40 ₺	22,00 ₺	554,40 ₺	24,00 ₺	604,80 ₺	25,32 ₺	638,06 ₺	33,26 ₺
27.000,00 ₺	30,00 ₺	27.000,00 ₺	32,73 ₺	29.457,00 ₺	34,53 ₺	31.077,00 ₺	1.620,00 ₺
36.120,41 ₺	170,00 ₺	36.120,41 ₺	185,49 ₺	39.411,62 ₺	195,68 ₺	41.576,72 ₺	2.165,10 ₺
27.708,30 ₺	180,00 ₺	27.708,30 ₺	196,40 ₺	30.232,83 ₺	207,19 ₺	31.893,79 ₺	1.660,96 ₺
11.925,00 ₺	100,00 ₺	11.925,00 ₺	109,11 ₺	13.011,37 ₺	115,10 ₺	13.725,68 ₺	714,31 ₺
2.102,94 ₺	35,00 ₺	2.102,94 ₺	38,19 ₺	2.294,61 ₺	40,29 ₺	2.420,78 ₺	126,17 ₺

İŞ GRUBU -2	Y.17.301/03	15.555.1003	1,50 m yükseklikte Ø 4,5 mm çapında 50x150 mm göz aralıklı min. 3 bükümlü sıcak daldırma galvaniz üzeri elektrostatik polyeşter toz boyalı panel teller ile çit yapılması (Direk aralığı 2,5 m olacak şekilde duvar üzeri uygulama)	metre	20	67,65 ₺	1.353,00 ₺	50,67 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.18.461/041	15.245.1001	150 gr/m² ağırlıkta geotekstil keçe serilmesi	metrekare	488,44	3,44 ₺	1.680,23 ₺	2,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.18.462/031	15.200.1004	Bodrum perdelerinde su yalıtımı üzerine HDPE esash drenaj ve koruma levhası temini ve yerine döşenmesi (150?basınç dayanımı<200 KN/m2)	metrekare	114,372	9,25 ₺	1.057,94 ₺	6,78 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.19.085/021	15.270.1001	Elastomerik reçine esash sıvı plastik kaplama malzemesi ile 2 kat halinde toplam 1 mm kalınlıkta su yalıtımı yapılması	metrekare	525,339	36,25 ₺	19.043,54 ₺	25,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.19.085/028	15.270.1008	Çimento esash polimer modifiyeli iki bileşenli kullanıma hazır yalıtım harcı ile file takviyeli olarak, 3 kat halinde toplam 2 mm kalınlıkta su yalıtımı yapılması	metrekare	1756,05	41,20 ₺	72.349,26 ₺	27,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.21.001/03	15.180.1003	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	metrekare	366,197	57,48 ₺	21.049,00 ₺	47,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.23.014	15.160.1003	Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	ton	11,838	4.029,78 ₺	47.704,54 ₺	4.000,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.23.167	15.550.1201	Çeşitli profil demiri ve sac levhalarından münferit imalat yapılması ve yerine konulması (su depoları ve benzeri)	kilogram	250	11,44 ₺	2.860,00 ₺	22,50 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.23.176	15.550.1202	Lama ve profil demirlerden çeşitli demir işleri yapılması ve yerine konulması	kilogram	6,35	11,99 ₺	76,14 ₺	22,50 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.25.004/06	15.540.1306	Brüt beton, sıvalı veya eski boyalı yüzeylere, astar uygulanarak termoplastik reçine esash boya yapılması (dış cephe)	metrekare	260	31,58 ₺	8.210,80 ₺	5,75 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.26.007/304B	15.385.1044	(30x30 cm) veya (33x33 cm) anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özelliğinde, I.kalite, beyaz, sırlı porselen karo ile 3 mm derz aralıklı duvar ve cephe kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)	metrekare	78,533	63,89 ₺	5.017,47 ₺	45,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.26.007/306A	15.385.1006	(42,5x42,5 cm) veya (45x45 cm) anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özelliğinde, I.kalite, beyaz, sırlı porselen karo ile 3 mm derz aralıklı döşeme kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)	metrekare	312,9	64,25 ₺	20.103,83 ₺	45,00 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.27.101/02	15.275.1002	Taş duvar yüzeylerine kabartma derz yapılması	metrekare	198,75	16,29 ₺	3.237,64 ₺	8,25 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.27.501/08	15.275.1105	350 kg çimento dozlu harçla tek kat kaba sıva yapılması	metrekare	78,533	26,44 ₺	2.076,41 ₺	11,50 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.27.581	15.250.1001	200 kg çimento dozlu tesviye tabakası yapılması	metrekare	312,9	18,59 ₺	5.816,81 ₺	9,20 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.27.585	15.250.1103	2,5 cm kalınlığında 500 kg çimento dozlu şap yapılması	metrekare	312,9	26,95 ₺	8.432,66 ₺	9,20 ₺
İŞ GRUBU -1	Y.Ozel2	10.130.2343	Taban Tuğlası (210 x 105 x 50 mm ebadlarında ) ile Döşeme Kaplaması yapılması	metrekare	530,78	1,78 ₺	946,12 ₺	1,54 ₺
İŞ GRUBU -1	Y.Ozel5		Mozaik yüzeyli Renkli parke taşı ile (10x20x6 cm ) Döşeme Kaplaması yapılması	metrekare	95,58	156,00 ₺	14.910,48 ₺	103,59 ₺
İŞ GRUBU -2	Y.Ozel6		Bazalt Bordür Yapılması ( 10x20x50 )	metre	635,24	86,19 ₺	54.751,34 ₺	66,50 ₺
İŞ GRUBU -1	Y.Ozel7		Klinker Bordür Yapılması (125 x 200 x 210 mm )	metre	313,66	50,00 ₺	15.683,00 ₺	40,00 ₺

1.013,40 ₺	50,67 ₺	1.013,40 ₺	55,29 ₺	1.105,80 ₺	58,33 ₺	1.166,60 ₺	60,80 ₺
976,88 ₺	2,00 ₺	976,88 ₺	2,18 ₺	1.064,80 ₺	2,30 ₺	1.123,41 ₺	58,61 ₺
775,44 ₺	6,78 ₺	775,44 ₺	7,40 ₺	846,35 ₺	7,81 ₺	893,25 ₺	46,90 ₺
13.133,48 ₺	25,00 ₺	13.133,48 ₺	27,28 ₺	14.331,25 ₺	28,78 ₺	15.119,26 ₺	788,01 ₺
47.413,35 ₺	27,00 ₺	47.413,35 ₺	29,46 ₺	51.733,23 ₺	31,08 ₺	54.578,03 ₺	2.844,80 ₺
17.211,26 ₺	47,00 ₺	17.211,26 ₺	51,28 ₺	18.778,58 ₺	54,10 ₺	19.811,26 ₺	1.032,68 ₺
47.352,00 ₺	4.000,00 ₺	47.352,00 ₺	4.364,40 ₺	51.665,77 ₺	4.604,12 ₺	54.503,57 ₺	2.837,80 ₺
5.625,00 ₺	22,50 ₺	5.625,00 ₺	24,55 ₺	6.137,50 ₺	25,90 ₺	6.475,00 ₺	337,50 ₺
142,88 ₺	22,50 ₺	142,88 ₺	24,55 ₺	155,89 ₺	25,90 ₺	164,47 ₺	8,58 ₺
1.495,00 ₺	5,75 ₺	1.495,00 ₺	6,27 ₺	1.630,20 ₺	6,61 ₺	1.718,60 ₺	88,40 ₺
3.533,99 ₺	45,00 ₺	3.533,99 ₺	49,10 ₺	3.855,97 ₺	51,80 ₺	4.068,01 ₺	212,04 ₺
14.080,50 ₺	45,00 ₺	14.080,50 ₺	49,10 ₺	15.363,39 ₺	51,80 ₺	16.208,22 ₺	844,83 ₺
1.639,69 ₺	8,25 ₺	1.639,69 ₺	9,00 ₺	1.788,75 ₺	9,49 ₺	1.886,14 ₺	97,39 ₺
903,13 ₺	11,50 ₺	903,13 ₺	12,55 ₺	985,59 ₺	13,24 ₺	1.039,78 ₺	54,19 ₺
2.878,68 ₺	9,20 ₺	2.878,68 ₺	10,04 ₺	3.141,52 ₺	10,59 ₺	3.313,61 ₺	172,09 ₺
2.878,68 ₺	9,20 ₺	2.878,68 ₺	10,04 ₺	3.141,52 ₺	10,59 ₺	3.313,61 ₺	172,09 ₺
817,93 ₺	1,54 ₺	817,40 ₺	1,68 ₺	891,71 ₺	1,68 ₺	891,71 ₺	0,00 ₺
9.901,13 ₺	103,59 ₺	9.901,13 ₺	113,03 ₺	10.803,41 ₺	113,03 ₺	10.803,41 ₺	0,00 ₺
42.243,46 ₺	66,50 ₺	42.243,46 ₺	72,56 ₺	46.093,01 ₺	76,55 ₺	48.627,62 ₺	2.534,61 ₺
12.546,40 ₺	40,00 ₺	12.546,40 ₺	43,64 ₺	13.688,12 ₺	43,64 ₺	13.688,12 ₺	0,00 ₺

Y.ÖZEL.09	Y.ÖZEL.09		DIŞ MEKAN ENGELLİ TAKİP VE UYARI TABANSIZ HİSSEDİLEBİLİR YÜZEY YAPILMASI	metre	2150	94,64 ₺	203.470,63 ₺	75,71 ₺	162.776,50 ₺	75,71 ₺	162.776,50 ₺	82,61 ₺	177.611,50 ₺	82,61 ₺	177.611,50 ₺	0,00 ₺
						YAKLAŞIK MAL.	11.320.620,07 ₺	PROJE MALİYETİ	8.473.201,93 ₺	B.F. TEKLİF ÖNGÖRÜ	8.466.355,83 ₺		9.237.593,89 ₺	TEKLİF TUTARI	9.638.464,04 ₺	400.870,15 ₺

TABLO KULLANIMI
1- Teklif Birim Fiyat Öngörüsü kısmına iş kalemi birim maliyeti yazılacak.
2- Tablo 2 de sarı dolgulu masraf kalemleri girilecek.
3- Tablo 2 de alt kısımda mavi dolgulu proje bitimi öngörülen kâr tutarının istenen rakama gelmesi için <b>sarı dolgulu hücreye</b> gereken tutar yazılacak. (Aynı kısımda bulunan yeşil dolgulu kısımdaki tutar, puanlamadan dolayı birim fiyatlarda tablonun otomatik yaptığı değişim sonucunda gelen tutardır.Bu kısma herhangi bir veri girişi yapılmayacaktır.)
4- Tablo 2 de üst kısımda bulunan ve teklif tutarına göre değişken olan maliyetleri içeren kalemler için sarı dolgulu k
5- Teklif tutarına yazılacak birim fiyat ve tutarlar ana tablonun sağ kısmında yer alan fiyatlar olacaktır ve toplam tutar kırmızı dolgulu "Teklif Tutarı " olacaktır.
6- Sağ kısımda bulunan tabloda, dengeli teklif değerlendirme puanlaması bulunmaktadır. İlk kısımda iş kalemlerine teklif birim fiyat öngörülerini yazıldıktan sonra iş kalem yaklaşık maliyet toplamına göre alınan puanlar yer almakta, ikinci kısımda ise puanlama harici kalan pozlar için hesaplanan birim fiyatlar yer almaktadır. Bu tabloya herhangi bir veri girişi yapılmayacak, sadece sistemin yaptığı revize sonrası 40 tam puan olma durumu kontrol edilecektir. Olası farklı bir puan toplamı çıkma durumunda ihalehesapci@gmail adresine excel dosyası göndermeniz ve tabloya yeni formül girişi yapmamız gerekecektir.

TABLO - 2			
BİRİM FİYATLARA ETKİ EDECEK GİDERLER/GELİRLER			
Kadrolu Çalışan Maaş Giderleri			442.400,00 ₺
Genel İnşai Giderler ( İş Kalemleri Hırdavat,Sarf Malz. Vb)			60.000,00 ₺
Muhtelif Giderler (Konaklama, Yemek Giderleri-İdari Giderler)			122.400,00 ₺
Nakliye Giderleri ( Ana İş Kalemleri Haricindekiler)			11.428,57 ₺
İdareye Verilecek Tablet ( 2 adet - Samsung Galaxy Tab S4 SM-T830 64GB 10.5" Tablet)			6.582,61 ₺
Araç Kiralama Giderleri			56.000,00 ₺
Yakıt Giderleri (İdare, Şantiye Yönetimi,Şantiye Aracı)			160.000,00 ₺
Peyzaj Bakım Bedeli ( 30.350 ₺ x 12 ay)			364.200,00 ₺
Banka Masrafları	0,130%	9.638.464,00 ₺	12.530,00 ₺
All Risk Sigorta Poliçesi	0,115%		11.121,82 ₺
Ssk Prim Ödemesi	2,498%		240.720,64 ₺
Damga Vergisi+Stopaj	0,256%		24.674,47 ₺
Sözleşme Pulu Tutarı	0,825%		79.517,33 ₺
Kik Katılım Payı	0,050%		4.819,23 ₺
TAHMİNİ ALINMASI ÖNGÖRÜLEN FİYAT FARKI			
HER BİRİM FİYATA DÂHİL EDİLECEK TEKLİF MALİYET TOPLAMI			1.171.868,41 ₺

İŞ GENELİNDE KAZANLIMASI HEDEFLENEN KÂR TUTARI	-400.870,00 ₺	0,15 ₺	PROJE BİTİMİ ÖNGÖRÜLEN KAR TOPLAMI
İŞ GENELİNDE PUANLAMADAN KAYNAKLI BİRİM FİYAT DEĞİŞİMİ SONRASI KÂR/ZARAR TUTARI	400.870,15 ₺		
HER BİRİM FİYATA DÂHİL EDİLECEK TEKLİF KÂRLI FİYATLAMA TOPLAM TUTARI	770.998,41 ₺		
1TL BAŞINA İLAVE EDİLECEK MASRAF PAYI	0,0911 ₺		